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П Р И Ј А В А

Од _________________________________________________________________________________
			/име-назив на апликантот/
ул._____________________________________________________________________________
			/адреса/
ЕМБС___________________________________
			/матичен број/
ДБ_____________________________________
			/даночен број/
Овластено лице______________________________________________
			/законски застапник/
Контакт телефон ______________________, e-mail______________________________________


	Се пријавувам на Јавниот повик за пројавување на интерес за користење на недвижен имот – Мултифункционален Центар во с.Слоештица Демир Хисар.
	

Во прилог, Ви ги доставувам следните документи:

-Пријава;
-Решение од Централен регистер;
-Статут;
-Програма за работа на здружението, а во насока на остварување на целите на користењето и управувањето со Мултифункционалниот Центар.
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